
 -Progetto Codice: 1083330 “GAMING TOUR - AN  “Verso la trasformazione digitale: un viaggio stimolante

per una didattica innovativa, inclusiva e orientativa” codice bando siform2 

DIDATTICA ORIENTATIVA E DIGITALE ANCONA

DGR 369/2022 POR FSE 2014-2020 ASSE III PI 10.4 – Avviso pubblico per la presentazione Progetti Pilota
per la trasformazione digitale e la didattica orientativa nelle istituzioni scolastiche - approvato con DDPF

n. 549/IFD del 25/05/2022, CUP B33D21015860009

  Soggetto attuatore: Istituto Comprensivo “Carlo Urbani” di Jesi

In collaborazione con: UNICAM - Università di Camerino e Welcome A.p.s

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Progetto cod. 1083330 
Gaming Tour AN

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  NOTIFICA  DECRETO  DI  AMMISSIONE  A  FINANZIAMENTO  E  DISPOSIZIONI  DI  INIZIO
ATTIVITÀ,  Decreto  Dirigenziale  n.  1031/IFD del  23/09/2022  Regione  Marche,  con  cui  è  stata
approvata la graduatoria dei Progetti Pilota presentati e i progetti risultati vincitori, ammessi a
finanziamento, assunta al nostro PROTOCOLLO - 0009756 - 03/11/2022 - IV5 – E;
VISTA la delibera Consiglio istituto n. 50 del 08/11/2022;
VISTA la delibera Collegio Docenti prot 2336 del 21/12/2022  
VISTA l’autorizzazione all’avvio delle attività a decorrere dal 18/02/2022 nota Regione Marche   
protocollo: 162589 del 10-02-2022, assunta al nostro prot. 0001663 - 11/02/2022 - IV.5 – E;

DISPONE

-la  formale  assunzione a  bilancio,  E.F.  2022,  del  finanziamento  del  seguente  progetto  Codice:

1083330 “GAMING TOUR - AN  “Verso la trasformazione digitale: un viaggio stimolante per una

didattica innovativa, inclusiva e orientativa” codice bando siform2  DIDATTICA ORIENTATIVA E

DIGITALE ANCONA  e la conseguente modifica del Programma Annuale 2022:

Avviso  Codice Progetto Importo  Autorizzato
progetto

DGR 369/2022 POR FSE 2014-
2020 ASSE III PI 10.4

approvato con DDPF n.
549/IFD del 25/05/2022

1083330 GAMING TOUR -
AN  

150.000,00

 

ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002707 - 11/03/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



I predetti finanziamenti sono iscritti nelle: 

ENTRATE:  Finanziamenti  dell’Unione  Europea –“Fondo  sociale  europeo  (FSE)”  sottovoce  2.2.4
“DGR 369/2022 POR FSE 2014-2020 ASSE III PI 10.4 Codice 1083330 “GAMING TOUR – AN” CUP
B33D21015860009” del Programma Annuale 2022 per un importo di € € 150.000,00.

SPESE,  Piano di  destinazione P.2.17 "DIDATTICA ORIENTATIVA E DIGITALE ANCONA”  1083330
“GAMING TOUR – AN– CUP B33D21015860009- DGR 369/2022 POR FSE 2014-2020 ASSE III PI
10.4-

-che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet, Albo dell’Istituzione Scolastica ai

sensi della normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente scolastico

Prof. Gilberto Rossi

 

ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002707 - 11/03/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2022-03-11T13:47:44+0100
	Rossi Gilberto




